21/11/2022 12:49 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/56AFF107/03AEkXODAoBZr5yXsmpv768uzfPPzxPes7VRAs104_4yCGM-6XfIROa4jlsTiL66SAb… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

A Câmara Municipal de Pato Branco,torna público aos
interessados, devidamente inscritos no seu Cadastro de
Fornecedores até três (03) dias anteriores à data adiante fixada,
ou que atenderem todas as condições para cadastramento nos
termos do artigo 22 § 2º da Lei 8.666/93, que realizará licitação
conforme abaixo:
OBJETO:Contratação de empresa especializada na execução
de obra de reforma, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante no Projeto
Básico, no Termo de Referência e demais anexos do Edital.
PREÇOS MÁXIMOS:R$ 510.364,39 (quinhentos e dez mil,
trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e nove centavos).
TIPO:Menor preço- CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço global e regime de execução “empreitada por
preço global”
DATA DE ABERTURA: O recebimento dos Envelopes nº 01,
contendo os Documentos de Habilitação, e dos Envelopes nº
02, contendo a Proposta de Preços, dos interessados dar-se-á
até as 14 HORAS DO DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2022,
junto ao Setor de Licitações, anexo ao Departamento
Administrativo da Câmara Municipal de de Pato Branco, sito a
Rua Arariboia, nº 491, Centro, CEP: 85.501-262 em Pato
Branco - PR. A abertura dos Envelopes nº 01 - Documentos de
Habilitação, dar-se-á na sala de reuniões, no 3º andar, na seda
da Câmara Municipal de Pato Branco, às 14h15m do mesmo
dia.
O Edital e seus anexos poderão ser examinados e retirados,
gratuitamente (em mídia digital), de 2.ª a 6.ª feira, das 12h às
19h00, na sede Câmara Municipal de Pato Branco, no Setor de
Licitações, junto ao Departamento Administrativo, na Rua
Arariboia, nº 491, Centro, em Pato Branco-PR, ou pelo site:
www.patobranco.pr.leg.br, através do menu
TRANSPARÊNCIA/AVISOS E EDITAIS DE LICITAÇÃO
Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para
(46) 3220-1500/1547, e-mail: licitacao@patobranco.pr.leg.br.

Pato Branco, 18de novembrode 2022.

RODRIGO SARTOR MAYER -
Presidente a Comisssão Permanente de Licitações - Portaria Nº
25/2022

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:56AFF107

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/11/2022. Edição 2649
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/